**Материал о деятельности ЗП ОМ, необходимый для подготовки статьи**

**1.** О принятых в 2020 году законах (количество принятых новых законов, законов в новой редакции, принятии изменений и дополнений в законы, сколько из них инициированы депутатами), в т.ч. в разбивке по пяти направлениям Стратегии действий.

Их взаимосвязь с актуальными задачами развития общества и государства.

**2.**Краткая информация о мероприятиях парламентского контроля по актуальным вопросам: кого заслушивали в парламенте; какие приняты по итогам заслушиваний меры; сколько было депутатских запросов и каковы результаты их рассмотрения; как увязаны поднятые в ходе парламентских слушаний вопросов с поступающими в ЗП ОМ обращениями граждан (сколько вопросов было инициировано со стороны депутатов по итогам работы в округах и т.д.).

**3.**Сколько контрольно-аналитических мероприятий проведено со стороны ЗП ОМ, его комитетов и комиссий. В чем их суть и каковы основные итоги изучения состояния дел на местах.

**4.**Голосование во фракциях ЗП ОМ по вопросу присоединения, получения статуса наблюдателя, с указанием их чётких, обоснованных позиций.

**5.**Краткая информация о международной деятельности ЗП ОМ.

**6.**Деятельность ЗП ОМ во время пандемии, в т.ч. в рамках дальнейшего совершенствования и законодательства и правоприменительной практики в этой сфере, изучения состояния дел на местах.

**Мақола тайёрлаш учун зарур булган Олий Мажлис Қонунчилик палатаси фаолияти ҳақида материал**

1. 2020 йилда, шу жумладан Ҳаракатлар стратегиясининг бешта йўналиши бўйича қабул қилинган қонунлар тўғрисида (янги қабул килинган қонунлар сони, янги таҳрирдаги қонунлар, қонунларга ўзгартиш ва қўшимчалар киритиш, уларнинг қанчаси депутатлар ташаббуси билан бўлган).

Уларнинг жамият ва давлат ривожланишининг долзарб вазифалари билан ўзаро боғлиқлиги.

2. Долзарб масалалар бўйича парламент назорати тадбирлари ҳақида қисқача маълумот:

парламентда ким эшитилди;

эшитув якунлари буйича қандай чоралар кўрилган;

депутатлик сўровлари қанча бўлган ва уларнинг кўриб чиқилиши натижалари қандай;

парламент эшитувларида кўтарилган масалалар ОМҚПга фуқаролардан келиб тушадиган мурожаатлари билан қандай боғлиқлиги бор (депутатлар томонидан округлардаги ишлар якунлари бўйича қанча масала илгари сурилди).

3. Олий Мажлис Қонунчилик палатасининг қўмита ва комиссиялари томонидан қанча назорат-таҳлил тадбирлари ўтказилди. Уларнинг мазмуни ва жойлардаги ишлар аҳволини ўрганишнинг асосий якунлари нимадан иборат.

4. Қўшилиш, кузатувчи мақомини олиш масаласи бўйича Олий Мажлис Қонунчилик палатаси фракцияларида уларнинг аниқ асослантирилган позициясини кўрсатган ҳолда овоз бериш.

5. Олий Мажлис Қонунчилик палатасининг халқаро алоқалар фаолияти ҳақида қисқача маълумот.

6. Олий Мажлис Қонунчилик палатасининг пандемия вақтидаги фаолияти, шу жумладан, соҳадаги қонунчилик ва ҳуқуқни қўллаш амалиётини янада такомиллаштириш доирасида жойларда ишлар ҳолатини ўрганиш.